
Název
společnosti
Česká republika -

• Ministerstvo obrany

I
Tychonova 1
Praha 6

I , 160 00 Praha 6
lč: 60162694
Dle: CZ60162694

(fakturační
adresa)

Uvedené
korespondenci,dodacich

Číslo

číslo

OBJEDNÁVKA
116/2022

objednávky
listech
objednávkou.

a fakturách,

,

uvádějte na

- Pha

souvisejicích
veškeré

s touto

Banka

Číslo účtu :

Dodavatel : Merck Life Science spol. s
Na Hřebenech 11 1718/10
140
Tel.:
IČO: 45794
Bank.spoj.:

r .o.

Objednáváme u Vás: materiál

P.č. Předmět pinění Množ. Mj Jednot. cena
bez DPH

Cena DPH
°A

DPH Celkem Kč

1. CRM -sáčkový pufr pH 10,00 baleni 30 sáčků po
30 ml

12 bal

2.
CRM -sáčkový pufr pH 7,00 balení 30 sáčků po
30 ml

12 bal

3. CRM -sáčkový pufr pH 4,01 balení 30 sáčků po
30 ml

12 bal

4. CRM - pufr pH 1,00 balení 500 ml 2 bal

CRM chlorid draselný roztok 1,41mS/cm balení
5.

obsahuje 30 sáčků po 30 ml
4 bal

Součet položek 59 280,00 12 448,80 71 728,80

Pozn.: NEN 006/22/V00004286

Záruka
(měs.) Způsob dodání Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt

Termín dodáni
nejpozději do

6 dovoz 30. 4. 2022

V případě prodleni prodávajícího s dodáním zboži ve sjednané lhůtě a od tranénim zjišté ých a prokázaných vad zboží je prodávací povinen zapl tit kupujicimu za vča
nedodané boží smluvní pokutu e výši 0,1% z dodávky, za každý zapocatý den prodleni až do řádného spinění závazku anebo odstraněni vady. Pokud budou u
dodavatele zdanitelného piněni hledány důvody k napiněni institutu ruče i za daň podle 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z p dané hodnoty. v zněni pozdějších
předpisů, ude Ministerstvo obra y při zasílání úplaty vždy postupovat zvlaštnim způsobem zajištění dané podle S 109a tohoto zák na. Smluvní str ny berou na vědomi a
souhlasí, i takovém případě bude platba dodavateli za předmét smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce
dané místně příslušného dodava eli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu dané a neb de nárokovat úhradu ve výši dané z
přidaně hodnoty Odvedeně na účet jemu místně příslušnému správci dané. U objednávek, které přesáhnou částku 50 000,- Kč bez DPH bude ze strany Ministerstva
obrany uzavřený smluvní vztah zveřejňen na základě zákona 340/2015 Sb. v Registru smluv.

Datum, podpis a razítko objednatele:

Ředitel plk. MUDr. Libor PIŠA

Datum, podpis a razítko dodavatele:

I. Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve dvou
výtiscích), která bude uhrazena do 30 dni od obdržení
faktury. V případě změny sazby DPH bude účtováno dle
předpisů platných a účinných v době zdanitelného pinění.

2 Bez potvrzené objednávky nebude
nákup realizován!

3. Adresa pro doručení faktury a zásilek v poštovním styku:

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízeni 684808 Praha, Tychonova 1
16601 Praha 6

4. Adresa pro doručeni zboží a služeb:
Vojenské zařizení 684808
Komenského 1915, 370 04 České Budějovice


